

Metis Family Office A/S

Bag Haverne 32

4600 Køge

(CVR-nr. 36 92 05 21)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020

Svend-Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Metis Family Office A/S
Bag Haverne 32
4600 Køge

CVR-nr.: 36 92 05 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Bestyrelse Svend-Aage Dreist Hansen, formand
Anker Nielsen
Lars Jakobsen

Direktion Claus Frøkjær-Lorendsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er rådgivning om investeringer i finansielle produkter og fast ejendom, samt at eje og investere i finansielle produkter.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 73.267. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

COVID19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset fra ovenstående er der efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.510.856	2.023.409
1 Personaleomkostninger	-1.491.507	-1.492.980
Driftsresultat	19.349	530.429
Andre finansielle indtægter	75.640	108.700
Andre finansielle omkostninger	0	-92.425
Resultat før skat	94.989	546.704
2 Skat af årets resultat	-21.722	-99.677
ÅRETS RESULTAT	73.267	447.027
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overført resultat	73.267	-352.973
Anvendelse i alt	73.267	447.027

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Værdipapirer	1.860.815	1.803.475
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.860.815	1.803.475
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.860.815	1.803.475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.235	336.806
Selskabsskat	93.546	88.930
Udskudt skatteaktiv	0	7.975
Andre tilgodehavender	3.795	285
Tilgodehavender i alt	199.576	433.996
Likvide beholdninger	999.134	1.554.760
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.198.710	1.988.756
AKTIVER I ALT	3.059.525	3.792.231

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	2.475.000	2.475.000
Overført resultat	159.788	86.521
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	800.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.634.788</u>	<u>3.361.521</u>
Anden gæld	16.052	0
3 Langfristet gæld i alt	<u>16.052</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.443	70.119
Anden gæld	366.242	360.591
Kortfristet gæld i alt	<u>408.685</u>	<u>430.710</u>
GÆLD I ALT	<u>424.737</u>	<u>430.710</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.059.525</u>	<u>3.792.231</u>

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.387.187	1.372.784
Pensioner	70.912	70.560
Andre udgifter til social sikring	33.408	49.636
	<u>1.491.507</u>	<u>1.492.980</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.747	101.419
Årets regulering af udskudt skat	7.975	-1.742
	<u>21.722</u>	<u>99.677</u>
3 Langfristet gæld		

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svend Aage Dreist Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-04-21 05:56:03Z

NEM ID 

Anker Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-950270057496

IP: 193.150.xxx.xxx

2020-04-21 07:05:51Z

NEM ID 

Claus Frøkjær-Lorensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-022340313198

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-04-21 15:05:05Z

NEM ID 

Lars Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-885804975596

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-04-22 15:23:21Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-04-22 15:25:42Z

NEM ID 

Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-04-23 06:22:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PA8W2-J2GAP-5K1XM-MMCSN-11HJ0-FAEUG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>